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lnstituto de Estabilización de precios

(tNEsPREl
creado el r.L de Diciernbre del añcr r-969, rnediante la Ley l\lo- 526

RETACION DE PAGOS A PROVEEDORES

DEL 1 AL 31 DE MARZO DE 2025
(Valores en RDg)

FIn(espr(e

EDEESTE

EDEESTE @

AYUNTAMIENTO MUNICIPIO SANTIAGO

MUNICIPIO SANTIAGO

MUNICIPIO SANTIAGO

AMIENTO MUNICIPIO SANTIAGO

SANTIAGO

AYUNTAMIENTO MUNICIPIO SANTIAGO

MUNICIPIO SANTIAGO

MUNICIPIO SANTIAGO

EDESUR

EDESUR

\-::l::..::::r'''EDESUR

EDEESTE

EDENORTE

EDENORTE

EDENORTE

INDUSTRIA DOMINICANA DE

RECOGIDA BASUM

RECOGIDA BASURA

RECOGIDA BASURA

RECOGIDA BASUM

RECOGIDA BASUM

RECOGIDA BASUM

RECOGIDA BASUM

RECOGIDA BASUM

ENERGIA ELECTRICA

ENERGIA ELECTRICA

ENERGIA ELECTRICA

ENERGIA ELECTRICA

ENERGIA ELECTRICA

ENERGIA ELECTRICA

ENERGIA ELECTRICA

ENERGIA ELECTRICA

ENERGIA ELECTRICA

ENERGIA ELECTRICA

ENERGIA ELECTRICA

ENERGIA ELECTRICA

ENERGIA ELECTRICA

ENERGIA ELECTRICA

ENERGIA ELECTRICA

ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS

81500006917

81 500006868

81500006824

81 500006590

81500006377

81 500006309

B1500006253

81500006230

E450000009230

E450000009229

E450000009228

E450000009227

E450000009226

E450000009225

E450000009409

E450000007786

E4500000071 1 7

E450000006565

E450000007212

8450000005701

E450000032664

E450000032500

E450000032487

8150000000r

o'1111t2024

o2t10t2024

07109t2024

01to7no24

01to6t2024

01to3t2024

o'vo3t2024

24101t2024

31tolt2025

31rc1n025

31tO1t2025

31t01t2025

31tO1t2025

31t01t2025

20to1t2025

18tO1t2025

18tO1t2025

18101t2025

15n1t2o25

o81o1t2025

uloz2025
ut02t2025

uto2t2025

27t03t2024

7,520.OA

7,520.04

7,520.OC

7,520.OC

7,520.OC

7,520.OO

7,520.OO

7,520.00

16,483.89

8,278.28

60,408.91

50,102.13

359,182.51

317.793.33

2l,530.89

4,662.36

3,44f¡.69

14,107.4A

2,714.79

2,266.7!

47,113.78

710.95

2,753.98

64,874.7fi.84

01t11t2024

02t10t2024

07t09t2024

01to7t2024

01to6t2024

01to3t2024

0'1to3t2024

24tO1t2024

28tO2t2025

28t02t2025

28tO2t2025

28tOZ202s

24tO2t2025

28t0,/2025

201ozt2025

18tOiJ2025

18tO?J2025

18t02t2025

15tOiJ2025

08to1t2025

05t03t2025

03t03t2025

o3t03t2025

25tO4t2024

7,520.0C

7,520.OC

7,520.0C

7.520.OC

7,520.OO

7,520.00

7,520.00

7,520.00

16,483.89

8,278.25

60,408.91

s0,102.13

359,182.51

317,793.33

2 t,530.89

4,662.36

3,¡148.69

14,107.40

2,714.79

2,266.75

47.1'13.78

710.95

2,753.98

u,874,750.84

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

FECHA

FACTURA

FECHA FIN

FACTURA

MONTO

PAGADO

MONTO

PEN DI ENTE

PROVEEDOR CONCEPTO
NO. FACTURA

MONTO ESTADO
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lnstituto de Estabilización de precios
(INESPREI

Creado el 1l- de Diciernbre del año 1_969, rnediarrte la Ley No- 526
RELACION DE PAGOS A PROVEEDORES

DEL 1 At 31 DE MARZO DE 2025
(Valores en RDg)

tFIn(esPre

SEGURO MCIONAL DE SALUDi f

CLARO /
CLARO / DOMINICANA

NACIONAL DE SALUD/

CLARO / DOMINICANA

NACIONAL DE AGUAS

SEGUROS RESERVAS

COMASAN

INAPA/INSTITUTO NACIONAL DEAGUAS POTAB. YALC

INAPA/INSTITUTO NACIONAL DE AGUAS POTAB. Y ALC

INAPA,/INSTITUTO NACIONAL DE AGUAS POTAB. Y ALC

IMPA./INSTITUTO NACIONAL DE AGUAS POTAB, Y ALC

INAPA/INSTITUTO NACIONAL DE AGUAS POTAB. Y ALC

INAPA/INSTITUTO NACIOML DE AGUAS POTAB. Y ALC

INAPA./INSTITUTO NACIONAL DE AGUAS POTAB, Y ALC

INAPA"/INSTITUTO NACIONAL DE AGUAS POTAB. Y ALC

INAPA./INSTITUTO NACIOML DE AGUAS POTAB. Y ALC

_ ¡iiill.ri(!r^¡..
\ :* l',¡-- J: artr

DOMINICANA DE

CLARO / COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS

cLARo / coMpAñtA DoMtNtcAM DE TELEFoNoS

MUNICIPIO SANTIAGO

AYUNTAMIENTO MUNICIPIO SANTIAGO

SERVICI

x

SEGURO PARA PERSONAS

SERVICIO DE AGUA

SUMINISTRO DE AGUA

SUMINISTRO DE AGUA

SUMINISTRO DE AGUA

SUMINISTRO DE AGUA

SUMINISTRO DE AGUA

SUMINISTRO DE AGUA

SUMINISTRO DE AGUA

SUMINISTRO DE AGUA

SUMINISTRO DE AGUA

SUMINISTRo DE AGUA

SreURO PARA PERSONAS

PARA PERSOMS

DE COMUNICACION

DE COMUNICACION

DE COMUNICACION

SERVICIOS DE COMUNICACION

SERVICIOS DE COMUNICACION

SERVICIOS DE COMUNICACION

RECOGIDA BASUM

RECOGIDA BASURA

E450000002613

8 1 500033396

81500324583

B1500324625

81fiO324624

81500324617

81500324546

81500324910

81500324901

B t500324895

81500324867

81500324830

E450000000579

E45000000840

E450000059286

E450000058631

E450000058609

E45000066884

E¿15000066234

E4500006621 1

81500007097

81500007042

01111t20.24

28102t2025

01109t2024

o'v09t2024

01t09t2024

011o9t2024

01to9t2024

13t09nO24

131O9t2024

13t09t2024

13t09t2024

1AO9t2024

01t12t2024

011o2t2025

01t11t2024

01t11t2024

01t11t2024

27tO1t2025

27tO1t2025

271O1t2025

uto2t2025

01to2t2025

1,428,596.09

99,701.00

990.0c

810.0c

990.0c

300.0c

810.00

810.00

300.00

990.00

990.00

810.00

99,77t.00

1qt,9¿10.0C

3,495.72

321,672.62

241,773.73

3,598.99

306,938.35

262,3't9.74

7,520.OA

7,520.04

01t11t2024

28toz2025

01to9t2024

01t09t2024

o'vogt2024

01togt2024

01109t2024

13109t2024

13t09t2024

13t09t2024

13t09t2024

12tO9t2024

011122024

01to2t2025

01tI'U2024

0'v11t20?4

01t11t2024

11t02r'2025

11t02t2025

1'vo2t2025

04to2t2025

01to2t2025

1,428.596.09

99,701.00

990.00

810.00

990.00

300.00

81 0.0c

810.0c

300.0c

990.0c

990.0c

810.0c

99,77r.00

104,940.00

3,495.72

321,672.62

241,773.73

3,598.99

306,938.35

262,319.74

7,520.04

7,520.00

0.00

0.00

o.oo
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.o0
0.00

0.o0

0.00

0.00

0.00

0.o0

0.00

0.00

0.00

o.o0

0.o0

0.00

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

FECHA

FACTURA

FECHA FIN

FACTURA

MONTO

PAGADO

MONTO

P EN DI ENTE
PROVEEDOR CONCEPTO MONTO ESTADO

NO. FACTURA
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-G
Instituto de Estabilización de Precios

(rNEsPREl
tCreado el 1-1- de Diciernbre del año Lf)69, rnediante la Ley No- 526

RETACION DE PAGOS A PROVEEDORES

DEL 1 At 31 DE MARZO DE 2025
(Valores en RD$)

#
Tn(esftre

RESERVAS

SEGUROS RESERVAS

HUMANO SEGUROS, S,A

SEGUROS,

SEGUROS

¡-

RESERVAS

'r/1 _- q qs'i 4ii

AGUA PLANETA AZUAL, S.A,

AGUA CRYSTAL, S. A.

AGUA CRYSTAL, S. A.

AGUA CRYSTAL, S. A.

AGUA CRYSTAL, S. A,

AGUA CRYSTAL, S. A.

AGUA CRYSTAL, S. A.

GTG INDUSTRIAL S.R.L

INSTITUTO NACIONAL DE ADMINISTRACION PUBLICA

INSTITUTO NACIONAL DE ADMINISTRACION PUBLICA

INSTITUTO NACIOML DE ADMINISTRACION PUBLICA

INSTITUTO NACIONAL DE ADMINISTRACION PUBLICA

INSTITUTO NACIONAL DE ADMINISTRACION

SEGUROS RESERVAS

ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS

ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS

ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS

ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS

ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS

ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS

ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS

ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS

ACION Y ENTRENAMIENTO

CAPACITACION Y ENTRENAMIENTO

CAPACITACION Y ENTRENAMIENTO

CAPACITACION Y ENTREMMIENTO

CAPACITACION Y ENTRENAMIENTO

CAPACITACION Y ENTREMMIENTO

CAPACITACION Y ENTREMMIENTO

CAPACITACION Y ENTREMMIENTO

SEGURO PARA PERSONAS

SEGURO PARA PERSONAS

SEGURO MEDICO

SEGURO MEDICO

SEGURO PARA PERSONAS

SEGURO PARA PERSOMS

SEGURO PARA PERSONAS

E450000005236

B1500058487

81500058480

81500058476

81500058468

81500058081

81500058075

81500003788

81500000858

81500000751

81500000750

81s00000749

81500000748

81500000747

81500000746

81500000745

E450000003768

E450000003767

E450000002846

E450000002643

E450000003061

E450000002597

E4500000031 04

01to3t202s

01tots,no2s

011o3t2025

01t0312025

011o3t2025

01to3t2025

01to3t2025

01t12t2023

01t12t2024

01t122024

01t12t2024

01t't22024

01t12t2024

o'1t1a2024

01t12t2024

0'1112t2024

30t12J2024

30t1212024

0201t2025

o'1t12t2024

26t11t2024

01t11t2024

26t11t2024

27,000.00

6,800.00

4,2U.00

4,14a.OA

4,828.O8

5,9'16.00

5,916.0C

493,095.7C

40,521.60

28,220.40

63,315.00

86,832.00

3,618.00

16,281.00

121,56/.80

36,000.00

266,593.3C

1,415,416.4e

444,482.84

723,952.81

268,773.30

26A,773.30

I,428,596.09

01t03t2025

o'1to3t2025

0110312025

01to3t2025

0'U03t2025

01to3t2025

01to3t2025

01t12t2023

01t12t2024

01t12t2024

01t12t2024

01t12t2024

01112t2024

01t12,2024

01t122024

01t1?i2024

301122024

30t12t2024

02to1t2025

01t1',2024

26t11t2024

01t11t2024

26t't1t2024

27,000.00

6,800.00

4,284.O4

4,148.00

4,828.00

5,916.00

5,916.0C

493,095.7C

40,521.6C

28,220.4C

63,315.00

86,832.00

3,618.00

16,281.00

121,50/.30

36,000.00

266,593.30

'l,415,416.46

444,482.85

723,952.41

268,773.3C

268,773.3C

1,428,596.09

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.o0

0.00

o.o0
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

FECHA

FACTURA

FECHA FIN

FACTURA

MONTO

PAGADO

MONTO

PENDIENTE
PROVEEDCR CONCEPTO

NO. FACTURA
MONTO ESTADO

INSTITUTO NACIOML DE ADMINISTRACION PUBLICA

INSTITUTO NACIONAL DE ADMINISTRACION PUBLICA

INSTITUTO NACIONAL DE ADMIN PUBLICA

\

-
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A
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-

lnstituto de Estabilización de Precios
(tNESPREI

Creado el LL de Diciernbre del año L969, rnediante la Let¡ No- 526
RELACION DE PAGOS A PROVEEDORES

DEL 1 AL 31 DE MARZO DE 2025
(Valores en RD$)

#In(espre

AGUA PLANETA AZUAL, S.A.

PLANETA AZUAL, S.A. -;

EDESUR DOMINICANA, S, A.

EDESUR DOMINICANA, S. A.

EDESUR DOMINICANA, S. A.

EDESUR DOMINICANA, S. A.

EDESUR DOMINICANA, S, A.

EDESUR DOMINICANA, A.

DE SALUD / SENASA

AYUNTAMIENTO MUNICIPIO SANTIAGO

SEGUROS RESERVAS

SEGUROS RESERVAS

DOMINICANA DE TELEFONOSI
DOMINICANA DE TELEFONOS

CLARO / COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS

CORAASAN

EDENoRTE DoMtNtcANA, s.A. ,'.,,n - -¡- +,
EDENORTE DOMINICANA, S.A.

EDENORTE DOM|NICANA, S.A. .,.ciijf, Acm rislíattva u)

t\flRAMAREVENTOS,S.R.L. :,eeai}b¡ra X,

4

ENERGIA ELECTRICA

ENERGIA ELECTRICA

ENERGIA ELECTRICA

ENERGIA ELECTRICA

ENERGIA ELECTRICA

ENERGIA ELECTRICA

SEGURO PARA PERSONAS

RECOGIDA BASUM

SEGURO PARA PERSONAS

SEGURO PARA PERSOMS

SERVICIOS DE COMUNICACION

SERVICIOS DE COMUNICACION

SERVICIOS DE COMUNICACION

SERVICIO DE AGUA

ENERGIA ELECTRICA

ENERGIA ELECTRICA

ENERGIA ELECTRICA

EVENTOS GENERALES

ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS

ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS

E45000001s896

E450000015895

E450000015894

E450000015893

E45@00015892

E450000015891

E45000001006

81500006170

E450000004205

E450000004201

E450000061784

E450000061 147

E450000061 1 25

81500033396

E450000038909

E450000037795

E45000003402 1

81500000092

E450n,O@O6272

E450000005288

01t03t2025

01103t2025

01to3t2025

011o3t2025

01to3t2025

01to3no25

oto2no25

ozo1t2024

01t0?J2025

01to2t2025

01nzm24
01t122024

o'v1?/2024

28t02t2025

0/,10312025

03t03Do25

03to3t2025

20t1iJ2024

01to3t2025

01to3t2025

19,239.85

8,246.21

57,854.t7
54,925.Lr

301,399.84

298,750.L2

79,0¿13.00

7,520.00

I,403,634.63

2U,24.3C

3,499.24

322,275.12

242,140.78

99,701.00

2,047.18

r27.L8
4t,790.32

351,000.0c

27,000.0c

40,500.0c

01to3t2025

01t03t2025

01to3t2025

01t03t2025

01t03t2025

01to3t2025

03to3f2025

o2to1t2024

01loz2025

0110',2025

01t12t2024

ut1',2024
01t1iJ2024

28t0i,2025

0410312025

03/03/2025

03t03t2025

20t12t2024

01to3t2025

ún3t2025

t9,239.85

8,246.2L

57,854.17

54.925.r7

301.399.84

298,750.L2

79,043.00

7,520.00

1,403,634.63

2U,244.3C

3,499.24

322,275.12

242,140.78

99,701.00

2.047.78

t27.t8
41.790.32

351,000.00

27,000.00

40,500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLEÍO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

FECHA

FACTU RA

FECHA FIN

FACTURA

MONTO

PAGADO

MONTO

PE NDI ENTE
PROVEEDOR CONCEPTO MONTO ESTADO

NO. FACTURA

NCF

J
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-G
lnstituto de Estabilización de Precios

(tNEsPREl
Creaelo el Ll- de Diciernbre del año L969, rnediante la Ley No- 526

RETACION DE PAGOS A PROVEEDORES

DEL 1 AL 31 DE MARZO DE2O25
(Valores en RDS)

#In(esPJG,

RONEL DIM INVESTMENT, S.R.L.

DIAZ INVESTMENT, S.R.L.

CAPACITACION ESPECIALIZADA CAES, S.R.L.

HUMANO SEGUROS, S.A.

SEGUROS RESERVAS, S, A.

EDEESTE, S.A.

EDEESTE, S.A.

EDEESTE, S.A.

EDEESTE, S.A.

EDEESTE, S.A-

EDEESTE, S.A.

EDEESTE, S.A.

SEGUROS RESERVAS

ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS

ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS

CAPACITACION PERSOML

SEGURO MEDICO

SEGURO PARA PERSONAS

ENERGIA ELECTRICA

ENERGIA ELECTRICA

ENERGIA ELECTRICA

ENERGIA ELECTRICA

ENERGIA ELECTRICA

ENERGIA ELECTRICA

ENERGIA ELECTRICA

SEGURO PARA PERSOMS

81500000454

81500000¡96

8150000064'f

E45@00003173

E450000004795

E45000ú14a27

E450000013397

E45@00013373

E450000012952

E450000012738

E450000012469

E450000012084

E450000004589

08loL12025
o7lo3/202s

13tO3t2025

01toz2025

07to3t2025

01to3t2025

01to3t2025

011o3t2025

01to3t2025

01t03t2025

01n3t2025

011o3t2025

01to3t2025

520,857.90

740,391.00

s2,800.00

763,897.45

t75,289.00

20,290.35

3.632.61

2.685.63

2,733.O2

2,388.8s

2,O20.t2

13,t50.27

936,626.L7

08lotl202s
08|ot12025

13tO312025

03t03t2025

07to3t2025

01t03t2025

01to3t2025

01to3t2025

01to3t2025

01to3t2025

o'1t03t2025

01to3t2025

0110312025

520,857.90

740,391.00

52,800.00

763,897.45

t75,289.OO

20,290.35
3,632.61

2,68s.63

2,733.02

2,388.85

2,O20.L2

13,!50.27

936.626.r7

0.00

0.oo

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

COMPLETO

COMPLETO

COMPLETO

COMPLFTO
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